T. CarbliiranoB arsiHaarsl Ne69 oxyy-rapousi KOMILIEKC-TUMHA3HUSACHI
2018-2019-0KkyY KBIIBIHAATHI YBITAPMAYbLIbIK HHPHMJIEPHHUH KYTYPTMOCY
Hiipumaepaux

aTaJablIIbI

Yomno woop

DIIAUK BOKaJ

Komysuymap
aHcamOJu

Komysuynap
aHcaMmOJu

[HTaxmat

Kerekuncu

[TapmienOek kbI3bI MainHa

ToituyOGek KbI3bl DIbrusa

UsiHTBIIIEBa DIBMUpPA
AcanOexoBHa

CarbiHoBa ['yn3aiiblp CarslHOBHA

YebatepoB Buen AnnpeeBuy

Kiaccnl

5-11-kmacc

5-11-knacc

5-11-kmacc

5-7-knacc

5-11-kmacc

[eiimemou
Kyma
HIeMOu
[eiimemou
Kyma
NmemOu

HyiimemOy
[eiimemou
beitmem6u
HytimeMOy
[eiimemon
Kyma
[eiimemou

[Hapmem6bu
Beitiemon

Niemou

Periaament

13.30-18.30

11.00-17.00

11.00-17.00

13.30-18.30

11.00-17.40

11.00-17.40

10.00-17.00

10.00-17.00
10.30-14.30
08.20-15.00

08.20-15.00
09.00-15.00

11.00-15.30

11.00-15.30
11.00-15.30
11.00-15.30



Anpi0aeB J[xekieHOCK

[Taxmat
OmypOexoBuY

CarsiaoexoBa JKaHput

Tory3 koproosn
y p CarslHOeKOBHA

TokconbaeBa Hypneiinn

Canrryy My3bIKa
yy My TokcoHOaeBHa

ToxconbaeBa Hyprmeiinn

donpki10
p TokcoHOaeBHa

5-11-kmnacc

5-11-kmnacc

5-KJacce

5-KJacce

JyiimemoOy

Kyma

JyiimemoOy

[efimem6u
nrapemMon

lenmemou
[Tapmemou

Betimemon

Niemon

HyiimemMOy

lenmemou

Kyma

AeMou

lenmemoOun

Kyma

10.00-18.30

10.00-16.30

11.00-13.30

11.00-13.30

10.00-13.30

12.35-13.20, 15.10-

15.55
13.30-14.15

12.35-14.15

12.35-13.20, 15.10-
16.50, 17.45-18.30

10.00-15.30

10.00-13.30

10.00-13.30

11.00-13.30

08.20-15.00

9.00-15.00
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JlacTan

Jacrtan

JlacTan

Jacran

Daauk Ouit

batupos Azuz0ek Py3ubaeBuu

YonmounOex yyiny Agunet

Kanar yyny XKanat

Keuepbaer Camar baTsipKynoBuy

3akupOekoBa ArHa
3akupOeKkoBHa

5-9-kx1

5-9-knacc

5-11-knacc

5-11-kmnacc

5-11-knacc

HyimemOy
[Hapmem6bu
Kyma

HyiimemOy
[Tapmemou

Kyma

[IenmemoOn

Kyma

Nimemon

leiimemoOu

Kyma

Niemon

HyimemOy
[Hapmembu
Kyma

Himemou

10.00-17.00

10.00-17.00

10.00-16.00

11.00-15.10

11.00-15.10

11.00-14.30

11.00-15.10

11.00-15.10

12.30-18.30

11.00-15.10

11.00-15.10

12.30-18.30

9.00-16.00

9.00-16.00

10.00-18.00

8.00-18.30
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bwuit ancamoOmn

KagBka3s ouiin

Temup 003 KOMy3

Temup 003 KOMy3

Temup 003 KOMy3

Temup 003 KOMY3

KepumbaeB Dpmex
Mypar6exkoBud

JKanukee Xacan MOparumoBny

Cynran6ekxoB KyrmaHaaisl
MeiimManO6exoBUY

PricOex yyny bexboncyn

Kyp6anamu yyny TumypOek
Ta0pIreBUY

TaosuinueB TananTOEK

5-11-knacc

5-7-knacc

5-11-kmacc

5-11-kmacc

5-11-kmacc

5-11-knacc

HytimeMOy
[Tapmemon
Kyma
NyiimeMOy
[Hapmem6bu
Kyma
Hletimemou
Kyma
Nmrem6bu
[eiimemobu
Kyma
Nimrem6m
[eiimemou
Kyma
Nmembu

HyiimemOy
Betimemon

Niemon

11.00-15.30

11.00-15.30

11.00-14.30

10.00-15.30

10.00-15.30

10.00-15.30

10.00-17.00

11.00-17.00

10.00-17.00

10.00-17.00

11.00-17.00

10.00-17.00

10.00-17.00

11.00-17.00
10.00-17.00
10.00-17.00
11.00-17.00

10.00-17.00
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MacsnkaaeipoB Makcar

Temup 003 kOMY3
p Y DOMUI0EKOBUY

JKamn ororpad — Tamroxos FOpuit Bacunbesny
Bokan Bykanaes Kamubibek MckakoBuu
Boxkan Asar yyiy

Toxrorynos beraanbt
Anpin 0apyyuyayk

Toxrorynosuy

Axrtepayk yebepumimk xapames Jmbausip XKopoesid

5-11-knacc

5-11-kmacc

5-7-knacc

5-11-kmacc

5-11-xmacc

8-11-knacc

[eiimemou
Kyma
NmemOu
HytimeMOy
Kyma

HyimemOy

[IenemoOn

Niem6u
HyimemOy
[Hapmem6bu
Kyma
Niem6u

10.00-17.00

11.00-17.00

10.00-17.00

10.00-13.30

10.00-12.30

10.00-15.30

10.00-15.30

10.00-15.30
10.00-15.30

10.00-17.00

10.00-17.00

11.00-17.00

11.00-13.30

13.30-16.00

14.00-18.30

14.00-18.30

14.00-18.30
14.00-18.30



7 AKTEpIyK 4eOepUnInK

8 Xop
ANraukel
9 MEIUINHAIBIK
xKapaam
0 Kuk6okcuur
1 Ko enepuynyk

BoctonoB OmypOek

5-7-kmacc
’KoomaproBuu

MawmaroBa Kyn6apa KazakOaeBHa 5-9-xmacc

MynnasiHoBoi CBeTiaHa 5-11-knacc

CosetbexoB bexboncyn

Ka0pu10exoBruu -l

Kynymanues JKenum

7-KJ1acc
Casx0OaeBuu

[Hapmembu
Beiimemou
Kyma
Nmembu
[efimemon
Beitmem6u
Nmiembu
[efimremon
Beiimem6u
NytimeMOy
[TapmemOu
Kyma
NytimeMOy
[eiimemou
[Mapmembu
Betimem6u

Kyma

08.30-13.30

08.30-13.30

08.30-13.30

08.30-13.30

10.00-17.00

10.00-17.00

10.00-16.00

11.00-16.00

11.00-16.00

18.00-20.00

18.00-20.00

18.00-20.00

12.35-13.20

11.45-12.30

12.35-13.20

11.45-12.30

11.45-12.30



